terça-feira, 19 de setembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Demonstrativo

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA.

CNPJ: 09.293.914/0001‐62

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº.: 008/2017
DISPENSA Nº.: 005/2017
PROCESSO Nº. 008/2017
CONTRATANTE: Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de
Maria/BA.
OBJETO: Compra de Material de Escritório para Utilização no Instituto de Previdência
dos Servidores Municipais de Coração de Maria/BA.
CONTRATADO: MASKATE DIST. DE PRED. DE PAPEL E ARMARINHO LTDA.
CNPJ: 73.693.665/0001-00
VALOR GLOBAL: 6.822,88 (seis mil oitocentos e vinte e dois reais e oitenta e oito
centavos).

AMPARO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.

DATA: Coração de Maria-Ba, 18 de Setembro de 2017.

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04ACFBA58D8789EF99073FE123EA82AE

		2017-09-19T14:09:54-0300